Metallanker
Übersicht, technische Daten
und Anwendung
hef tfix
tfix
hef red tfix
hef red
90°

Bezeichnung Art.-Nr. Bohrloch
Ø
Bohrlochtiefe Verankerungstiefe
hef
Dübellänge Verpackung Gewicht/ Packung
mm mm mm mm Stück kg
AN N M8/M10 6x25 112152 6 35 25 58 100 2,75
AN N M8/M10 6x30 117561 6 50 30 63 100 2,85
Stockschraube BSCR ohne Bund
Bezeichnung Art.-Nr. Länge
Schneidgewinde
 Anschlussgewinde Länge SW Verpackung Gewicht / Packung
mm mm mm Stück kg
M8/50 mm 124434 30 M8 x 10 50 6 100 1,00
M8/80 mm 124443 37 M8 x 30 80 6 100 2,00
M8/100 mm 124610 50 M8 x 40 100 6 100 2,00
M8/120 mm 124595 62 M8 x 50 120 6 100 3,00
M8/140 mm 124629 62 M8 x 50 140 6 50 1,50
M8/160 mm 124601 62 M8 x 50 160 6 50 2,00
M10/60 mm 153469 37 M10 x 20 60 - 100 2,00
M10/80 mm 124452 47 M10 x 20 80 8 100 3,00
M10/100 mm 129554 57 M10 x 30 100 8 100 4,00
M10/120 mm 124461 57 M10 x 50 120 8 50 2,50
M10/140 mm 124470 57 M10 x 50 140 8 50 3,00
M10/180 mm 131522 57 M10 x 50 180 8 50 4,00
Schraubanker TSM LP VZ 30
Einschraubtiefe hnom1 1
Bezeichnung Art.-Nr. Klemmstärke
tfix